
                                                БАРАЊЕ ЗА АНГАЖИРАЊЕ НА ПРИВРЕМЕНИ РАБОТНИЦИ 

 

 

Датум: 

Информации за компанијата_______________________________________________________________________________ 

Име на компанијата_______________________________________________________________________________________   

Седиште на компанијата _________________________________________________________________________________ 

Лице овластено за контакт со работниците ___________________________________________________________________   

Телефон:_____________________________________________   E-mail:___________________________________________  

Даночен бројна компанијата: _________________________   Матичен број на компанијата ___________________________  

 

Информации за работната позиција_________________________________________________________________________ 

 

Работно место____________________________________________________________________________________________ 

Број на извршители____________________________________ Место на работа ______________________________________      

   

Опис на работните задачи 

 __________________________________________________________________________________________________ 

 __________________________________________________________________________________________________ 

 __________________________________________________________________________________________________ 

 

Почеток на вработувањето   __________________________ Времетраење на вработувањето___________________________ 

Престанок на вработувањето: _____________________________________________________________________________ 

 

Работна недела  (20/36/40 часа):______________________  Работно време (од-до):___________________________________ 

Прекувремена работа: ______________________________  Годишен одмор _________________________________________ 

Износ на плата : Бруто плата_________________________ Нето плата ___________________________________________ 

Други додатоци на плата, процент на продажба, стимуланси, бонуси ______________________________________________ 

Топол оброк:  а. Да       б. Не                                                                                         _____________________________ 

                                                                                                                                                                           Потпис и печат  

  


